
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0576-40-82)

Lima, Le OCTUBRE de 198.2...

CONSIDERANDO

Que, por Resolución Dinectornal N” 030-82-EFC/76-01, de fecha 20 de Setiembre
de 1982, se aprueba La ampliación del Calendario de Compromisos del Tercer -
Trúmestre de 1982; y de conformidad a Lo dispuesto por el At. 16% del D.L.-

Lo 23350, Ley del Presupuesto del Sector Público para 1982, Los calendarios de
Compromisos podrán sen modificados excepcionalmente mediante ampliaciones y
1ees ruucturaciones;
De conformidad con Lo dispuesto en el Ant. 14% de La Ley 23350, debe aprobar
se el Calendario de Compromisos por el Titular del Pliego, a nivel de Progra
ma, aségnaciones genéricas y fuentes de financiamiento;

Estando a lo informado por La Oficina Central de Administración y con la opí£
nión favorable de La Dinección Ejecutiva, y de conformidad con el Ant. 37% -
del D.L. 20555,

< SE RESUELVE :

Artículo Unico - Aprobar en vías de rnegulanización La ampliación del Calen-
dario de Compromisos del pliego 30 - Instituto Peruano del

Deporte, comespondiente al Tercer Trimestre del Ejercicio Presupuestal 1982,
de acuerdo al detalle siguiente:
TOTAL FUENTES -450'000,

Ingresos por Trans ferencias 426'000- Gobierno Central 426'000
Cowuentes 103000
De Capital 323'000

_- Otras Trans. (Donaciones) 24'000

7 y Comunfquese.

OCA/UC Y
JBN SN EA.JEN/DUC Yyda sz ¿E



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0576-AD-82

CALENDARTO

DE

COMPROMISOS

TERCER

TRIMESTRE

DEL

EJERCICIO

1982

AR.

ENTO

Y

ASIGNACIONES

GENERICAS

RAMAS,

FUENTES

DE

FINANCIAMT

e
Locón

Directoral

N*

030-82-EFC-76-01

del

20,9,82

.

coa3!

ic

04,00

08.00

Total

Fuentes

Donac.

INgAe80s

Ingre508

 Donac.

Ingresos

Total

Por

Por

Por

a

Trans

$.

Trans

$.

Trans

$.

adS

1361

Funcionamiento

E

del

IPD

103"

E

103'

103

E

1362

Desarollo

del

Sistema

24'

se3

24!

3231

347

:

TOTALES

24

103'

323

24'

426!

450'

2

po

]

¿“

GOBIERNO

CENTRAL

tes

Programas

conónica

ras

De

Capital

Total

1361

Funcionamiento

del

IPD

1
03

1362

;

103%

62

Desarrollo

del

Sistema

e

3231

3231

TOTALES

103'

323!

426!

OCA/UC
JBN/DWC

Ls.3
de

ts

'

só



R.J. N*0576-AD-82 del 22-10-82
¡ PINSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

DIRECCION EJECUTIVA

2 0 OCT. 1882 |

RECIBO
InroRME NM“ 9Í -oca-82

ÓLIcA Per,£ An

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

Á $ Dinecton Ejecutivo
De k Jefe de La Ofícina Central de Administración
Asunto  : Proy. de Res. aprobando en vías de regularización la

ampliación del Calendario de Compromisos cornespon -
diente al Tercer Trimestre 1982,

Fecha k Lima, 19 de Octubre de 1982.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud. , a fín de adjuntante
al presente un proyecto de resolución por el cual se aprueba en vías
de regularización la ampliación del Calendario de Compromisos comies-
pondiente al Tercer Trimestre del presente año.

El proyecto ariba indicado esta de conformidad con Lo
dispuesto en el Ant. 14” de La Ley 23350, Ant. 37” del D.L. 20555,

JBN/%5.

cc: U.Contabilidad

Inc: Proy. de Res.


